LITANIES EN L'HONNEUR DU TRÈS ADORABLE COEUR DE JÉSUS

Pour la veille, le jour et l'octave de la Fête de ce divin Coeur.

KYRIE, eleison.

Christe, eleison.

Kyrie, eleison.

Jesu, audi nos.

Jesu exaudi nos.

Pater de caelis Deus, miserere nobis.

Fili Redemptor mundi Deus, miserere nobis.

Spiritus sancte Deus, miserere nobis.

Sancta Trinitas unus Deus,

Cor Jesu divinissimum,

Cor amantissimum,

Cor mitissimum,

Cor humillimum,

Cor misericordissimum,

Cor fidelissimum,
Cor Patris aeterni,
Origo Spiritus sancti,
Plenitudo Divinitatis,
Sanctuarium Trinitatis,
Thronus divinae voluntatis,
Cor Virginis Matris,
Cor adorabile,
Cor amabile.
Cor admirabile,
Cor incomparabile,
Fornax amoris,
Miraculum sanctitatis,
Norma patientiae,
Speculum obedientiae,
Exemplar virtutum,
Fons omnium gratiarum,
Amore vulneratum,
Dolore disruptum,
Lancea transfixum,
Templum charitatis,
Altare dilectionis,
Sacerdos cordium,
Thuribulum aureum,
Holocaustum aeternum,
Calix inebrians,
Nectar deificans,
Consolator afflictorum,
Refugium peccatorum,
Zelator animarum,
Raptor cordium,
Pax nostra charissima,
Spes nostra dulcissima,
Cordis nostri gaudium,
Cordis nostri Cor dilectissimum,
Cordis nostri thesaurus,

Cordis nostri paradisus, miserere nobis.
 Vita cordis nostri, miserere nobis.
 Rex cordis nostri, miserere nobis.
 Propitius esto, parce nobis Jesu.
 Propitius esto, exaudi nos Jesu.~
 Ab omni peccato, libera nos Jesu.
 A superbia vitae, libera nos Jesu.
 Ab inordinato amore, libera.
 A caecitate cordis, libera.
 A neglectu inspirationum tuarum, libera.
 A morte perpetua, libera nos Jesu.
 Per Cor tuum amantissimum, exaudi nos Jesu.
 Per maximum ejus in peccatum odium, exaudi nos Jesu.
 Per infinitum ejus in Patrem aeternum amorem, exaudi.
 Per dulcissimam ejus in Matrem sanctissimam dilectionem, exaudi nos Jesu.
 Per summum ejus erga Crucem affectum, exaudi.
 Per acerbissimos dolores illius, exaudi nos Jesu.
 Per ipsum amore et dolore in morte disruptum, exaudi.
 Per aeterna ejus gaudia, exaudi nos Jesu.

Agnus Dei qui tollis peccata mundi, parce nobis Jesu.
 Agnus Dei qui tollis peccata mundi, exaudi nos Jesu.
 Agnus Dei qui tollis peccata mundi, miserere nobis Jesu.
 Jesu, audi nos.
 Jesu, exaudi nos.

Oremus.

DEUS, qui, propter nimiam charitatem tuam, nos Unigeniti tui membra et filios tuos efficiens, cor unum cum Capite et Patre nostro habere voluisti: praesta, quaesumus, ut igne tui amoris et flamma caritatis Cordis amantissimi Jesu accensi, tuam in omnibus voluntatem corde magno adimpleamus; et quae recta sunt desiderantes, desiderata percipere mereamur. Per eundem Dominum nostrum Jesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti Deus.
 Per omnia saecula saeculorum.
 Amen.